平成３０年３月吉日

お得意様 各位

丸源飲料工業株式会社

代表取締役社長 阿部 貴明

大阪支店移転のご案内

拝 啓

春陽の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別なるお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度、弊社大阪支店を下記に移転する運びとなりましたので、ご案内申し

上げます。

    新事務所移転後も、引き続き精励いたす所存でございますので、より一層のご愛顧

を賜ります様、どうぞよろしくお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬 具

記

・ 移 転 日 ： 平成３０年４月１４日 (土)

・ 営業開始日 ： 平成３０年４月１６日 (月)

・ 新 住 所 ： 〒 ５３２-００１１

      大阪府大阪市淀川区西中島３－３－４ SP ビル５F

・ 連 絡 先  ：  電 話  ０６－６３０１－１２６６

ＦＡＸ   ０６－６３０１－１２６８

                          尚、電話番号・ＦＡＸ番号の変更はございません

※ ご発注依頼等につきましては、従来同様以下、弊社東京本社宛にお願いいた

します。

   丸源飲料工業株式会社

・ 電 話 ０３－３６１７－０１２１

・ ＦＡＸ ０３－３６１８－０７２１

 以 上